Zu der 2. Sitzung der Verbandsversammlung des Zweckverbandes Tourismusverband Föhr am

## Dienstag, dem 06.11.2018, um 19:00 Uhr, im Sitzungssaal des Amtsgebäudes

lade ich ein.

## **Tagesordnung**

## Die nachfolgenden Tagesordnungspunkte werden nach Maßgabe der Beschlussfassung der Verbandsversammlung voraussichtlich öffentlich beraten

- 1. Feststellung der ordnungsgemäßen Einladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 2. Anträge zur Tagesordnung
- 3. Beschlussfassung über die nichtöffentliche Beratung von Tagesordnungspunkten
- 4. Einwendungen gegen die Niederschrift über die 1. Sitzung (öffentlicher Teil)
- 5. Einwohnerfragestunde
- 6. Bericht des Sprechers der Projektgruppe
- 7. Bericht der Geschäftsführung der Föhr Tourismus GmbH
- 8. Sachstand Föhr-Amrum Card
- 9. Bericht des Verbandsvorstehers
- Beratung und Beschlussfassung über die Eröffnungsbilanz 2015 des Zweckverbandes Tourismusverband Föhr Vorlage: TVF/000022
- Beratung und Beschlussfassung über den Jahresabschluss 2015 des Zweckverbandes Tourismusverband Föhr Vorlage: TVF/000023
- Beratung und Beschlussfassung über den Jahresabschluss 2016 des Zweckverbandes Tourismusverband Föhr Vorlage: TVF/000024
- Beratung und Beschlussfassung über den Jahresabschluss 2017 des Zweckverbandes Tourismusverband Föhr Vorlage: TVF/000025
- 14. Beratung und Beschlussfassung über den Erlass der Haushaltssatzung und des Haushaltsplanes 2019 des Zweckverbandes "Tourismusverbandes Föhr" Vorlage: TVF/000026

## Die nachfolgenden Tagesordnungspunkte werden nach Maßgabe der Beschlussfassung der Verbandsversammlung voraussichtlich nichtöffentlich beraten

- 15. Einwendungen gegen die Niederschrift über die 1.Sitzung (nichtöffentlicher Teil)
- 16 Bericht des Verbandsvorstehers

Mit freundlichen Grüßen

gez. Hark Riewerts